平成 28年６月 29日

各  位

会 社 名 株式会社細田工務店
代 表者 名 代 表 取 締 役 社 長 阿部 憲一
 （コード番号:1906 東証 JASDAQ）
問 合せ 先
役職・氏名 執行役員経営企画部長 武藤 雅康
電  話 03-3220-1111

（訂正）役員及び執行役員体制に関するお知らせ

本日開示いたしました「役員及び執行役員体制に関するお知らせ」に、一部訂正がございます

のでお知らせいたします。

記

（訂正前）                   （訂正後）
    2.監査役の欄外表記              髙橋康弘氏          髙橋康博氏

以  上